o

Porec

Turisticka zajednica Grada Pore¢a

Zemlja
Country

Njemacka
Austrija
Slovenija
Iltalija

Ujed. Kraljev.
Nizozemska
Rusija
Hrvatska
Ceska
Poljska
Madarska
Svicarska
Belgija
Slovacka
Svedska
Ukrajina
Srbija
Francuska
BiH

Danska
Rumunjska
Norveska
Irska

SAD
Makedonija
Bugarska
Finska
Kanada
Estonija
Australija
Spanjolska
Bjelorusija
lzrael

Japan
Juznoafricka Republika
Island

Litva

Turska
Letonija
Ostale azijske zemlje
Kosovo
Ostale euro.zemlje
Kina
Luksemburg
Brazil

Ostale africke zemlje

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2017 Dolasci 2016

Arrivals

121.512
103.333
48.618
58.488
22.896
16.539
14.621
26.663
15.102
10.070
13.082
6.832
6.744
6.692
5.221
4.032
4.019
5.359
3.370
2.682
3.370
2.400
1.951
3.068
720
1.532
1.194
1171
756
1.160
1.465
525
672
514
452
434
512
362
321
421
342
310
589
160
421
280

01.01.2017. - 30.09.2017.

Arrivals

106.219
100.436
51.569
56.547
17.046
16.391
13.741
23.624
14.398
9.196
12.935
6.917
6.215
6.978
4.222
3.339
3.984
4.574
2.935
2.108
2.827
1.846
1.634
2.391
690
750
952
847
757
927
1.215
461
313
374
366

84
619
356
355
471
255
226
408
248
352
231

Indeks

114
103

94
103
134
101
106
113
105
110
101

99
109

96
124
121
101
117
115
127
119
130
119
128
104
204
125
138
100
125
121
114
215
137
124
517

83
102

90

89
134
137
144

65
120
121

Nocenja 2017 Nocenja 2016

Nights

973.149
521.633
302.382
253.727
167.623
139.584
138.647
106.727
95.201
68.551
65.511
41.796
40.350
38.378
30.988
30.500
27.981
26.203
20.294
17.405
16.809
15.682
12.618
11.428
7.669
7.654
6.024
5.057
4.483
4.411
4.165
4.129
3.842
3.558
2.944
2.893
2.655
1.697
1.725
1.906
1.631
1.526
1.334
1.314
1.212
1.237

Nights

875.415
516.257
273.559
258.395
128.307
141.141
134.537
86.328
91.722
62.846
62.566
42.097
40.760
40.501
25.619
27.788
26.728
18.999
18.025
13.976
14.707
11.511
10.822
8.117
6.104
2.639
4.415
2.679
3.976
3.222
3.656
3.453
1.024
664
2.337
283
3.679
1.664
1.815
2.144
1.019
1.413
822
1.653
1.299
1.093

Indeks

1M
101
1M
98
131
99
103
124
104
109
105
99
99
95
121
110
105
138
113
125
114
136
117
141
126
290
136
189
113
137
114
120
375
536
126
1.022
72
102
95
89
160
108
162
79
93
113

%

29,97
16,07
9,31
7,81
5,16
4,30
427
3,29
2,93
2,1
2,02
1,29
1,24
1,18
0,95
0,94
0,86
0,81
0,63
0,54
0,52
0,48
0,39
0,35
0,24
0,24
0,19
0,16
0,14
0,14
0,13
0,13
0,12
0,11
0,09
0,09
0,08
0,05
0,05
0,06
0,05
0,05
0,04
0,04
0,04
0,04



Portugal Portugal 247 325 76 1.120 1.119 100 0,03

Kazahstan Kazakhstan 172 109 158 1.099 620 177 0,03
Kuvajt Kuwait 89 6 1483 788 21 3.752 0,02
Crna Gora Montenegro 150 111 135 750 677 11 0,02
Ost.zem.Juz. i Sr. Am. Other S/C.Am 242 256 95 766 844 91 0,02
Gréka Greece 156 118 132 727 579 126 0,02
Novi Zeland New Zeland 310 192 161 814 546 149 0,03
Lihtenstajn Liechtenstein 82 60 137 588 502 117 0,02
Argentina 181 182 99 528 475 111 0,02
Cile Chile 140 59 237 478 137 349 0,01
Koreja 202 351 58 469 468 100 0,01
Albanija 92 276 33 388 849 46 0,01
Tajland Thailand 140 44 318 425 273 156 0,01
Indija 92 104 88 245 297 82 0,01
Ost.zem.Sj. Amerike Other North Am 48 32 150 211 152 139 0,01
Katar Qatar 22 8 275 163 48 340 0,01
Meksiko Mexico 43 40 108 151 120 126 0,00
Maroko Marocco 30 26 115 123 118 104 0,00
Hong Kong, Kina China 37 1 336 72 35 206 0,00
Malta Malta 27 33 82 72 74 97 0,00
Ujedinjeni Ar. Emirati UAE 19 1 173 82 19 432 0,00
Cipar Cipar 16 18 89 68 69 99 0,00
Tajvan, Kina Taiwan, China 78 188 41 131 216 61 0,00
Indonezija Indonesia 13 13 100 68 53 128 0,00
Makao, Kina Macau, China 5 1 500 29 10 290 0,00
Tunis Tunisia 12 7 171 47 27 174 0,00
Jordan Jordan 6 2 300 24 5 480 0,00
Ostalo Oceanija Other Oceania 7 20 35 26 97 27 0,00
Oman Oman 1 1 100 2 1 200 0,00

Datum :03.10.2017.



